FICHA TECNICA

53681

PISTOLA DE IMPACTO PARA CAMIONES ULTRALIGERA 1" 2441NM

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Medida del cuadrado
Entrada de aire

Torque mdaximo de apriete
Torque mdaximo de rotura (desapriete)
Velocidad nominal
Consumo de aire real
Presion de trabajo
Intensidad del sonido
Sistema de martillo
Velocidades

Peso

Dimensiones (LxAnxAl)

1
1/2"

1965NmM

2441Nm

6000RPM

10CFM (282L/min)
6,2BAR

90dB

Doble/Twin

3

7,10Kg
522x175x143mm

JBM CAMPLLONG SL

CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185

VILOB/ D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com
+34 972 24 55 53



