

53681

PISTOLA DE IMPACTO PARA CAMIONES ULTRALIGERA 1" 2441NM**ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

Medida del cuadrado	1"
Entrada de aire	1/2"
Torque máximo de apriete	1965Nm
Torque máximo de rotura (desapriete)	2441Nm
Velocidad nominal	6000RPM
Consumo de aire real	10CFM (282L/min)
Presión de trabajo	6,2BAR
Intensidad del sonido	90dB
Sistema de martillo	Doble/Twin
Velocidades	3
Peso	7,10Kg
Dimensiones (LxAnxAI)	522x175x143mm

